mesmo edital, que requereram e obtivera, deferimento da inscri¢do os candidatos abaixo
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019000439
019001965
019000336
019001018
019001161
019000937
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019001631
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.019000203
.019001888
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. 019000814
. 019000055
. 019000780
. 019000488
.019001848
. 019000718
. 019000980
.019001571
. 019001962
. 019001208
. 019001345
. 019000420
. 019001599
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De ordem da Comissdao Examinadora do Concurso para o
cargo de Psicologo do Quadro do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.° 144/2007, de
11 de outubro de 2007, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 9.2, do

Candidato(a)
ADRIANA BRAATZ ZLUHAN
ALESSANDRA DE AMORIM PEREIRA
ALINE MAIOCHI BEIRAO
ANA CLARA DA ROCHA
ANA MARIA MASQUIETO PILAR
ANA PAULA MICHELIN
ANE CAROLINE SOBOTA
ANGELA MOMM
ARETUSA DOS PASSOS BAECHTOLD
BARBARA MARTINS SCHEIDEMANTEL

CAMILA GABRIELA BORTOLOTTO ZIEMICZAK

CAMILA STOLF SUMARIVA

CARLA ADRIANA SILVA

CAROLINA FUMAGALLI TASCA
CHARLES JOSE DIAS

CIBELE RAQUEL WEBER

CLAILSON TRAPP

CONSUELO MORA

CRISTIAN CAE SEEMANN STASSUN
DAIANE LAURETE

DANIELE CORDOVA PINTO RECH DA COSTA
DEIZE REGINA DOS SANTOS

DIEGO LUIZ FROZIN FERNANDES CRUZ
DIRLENE KLABUNDE

DOLORES ODORIZZI PASINI

ELAINE ALVES CORDOVA

ELENICE SCHEID

ELIONAR CLAUDIA PETRIS

FANNI WIPPEL

FERNANDA BOLLMANN OLESKOVICZ
FERNANDA WEBER



32.
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42.
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44.
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

019000335
019001722
019001162
019000682
019001944
019000122
019001256
019001057
019001648
019000345
019000604
019001745
019000500
019001180
019000008
019000270
019000205
019002031
019001122
019000712
019001786
019000758
019001155
019001693
019000531
019001103
019000764
019001337
019000628
019000774
019002069
019001420
019000358
019001935

GABRIELA BAVARESCO LANZARIN
GREICI MAESTRI

GUSTAVO HENRIQUE HOFFMANN
HELOISA DE LOURDES GOBBI

INDIARA ETELVINA GONCALVES

INGRID HORNUNG

ISABEL SANTOS NUNES

JANAINA THIESEN SCHUHMACHER DE OLIVEIRA
JAQUELINE FRANZOI ANGIOLETI

JOSIANE SCHULTZ

KELRE PEREIRA

LOUISE SEBOLD

LUCIANA ELISA CUNHA

LUCIVANI SOARES ZANELLA

MARIA DE LOURDES DE CASTRO TEIXEIRA
MARION PATRICIA BUTZKE

MARIZA APARECIDA DA SILVA

MARLENE BAASCH

NARCI FRIZI

ORIANA MARILU HUMMELGEN LEITIS
PATRICIA BITTENCOURT FERREIRA
PRISCILA NICOLLADELLI

PRISCILA ROSANE TRAPLE ROTERMEL
RACHEL SIMOES VIEIRA

RODRIGO AZEVEDO

SABRINA MARQUEZ GALDINO

SANDRA MARGARETE NICHELLATTI DIAS TORRES
SCHARLENE DA SILVA

SERGIO CASSIMIRO DE OLIVEIRA JUNIOR
SIMONE HELENA SCHELDER MARZZANI
TATIANE ANDREZA KATZER

VERA LUCIA KLEIN

WASHINGTON LUIZ AFONSO DOS SANTOS
YOSHIKO UCHIGASAKI

Floriandpolis, 12 de dezembro de 2007.

Marcelo Meira Curcio
Secretario
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